
КОПІЯ1

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯХ» 2247

01 грудня 2023 року 51 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи звернення головних розпорядників коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади: управління житлово 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради від 22.11.2023 року № 01-11/449, від 29.11.2023 року № 01-11/462, відділу 
культури і туризму Хмільницької міської ради від 27 листопада 2023 року № 
01-13/155, службові записки заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради Сергія Редчика від 23.11.2023 року № 5144/01- 
21, керуючого справами виконкому міської ради Сергія Маташа від 28.11.2023 
року № 5295/01-21, офіційний висновок фінансового управління Хмільницької 
міської ради від 08.11.2023 року №508, від 29.11.2023 року № 546, керуючись 
Законом України «Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами) ст. ст. 23, 
71,72, 78, 85, 86, 89, пунктом 222 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України (зі змінами), ст. ст. 26, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька 
міська рада

ВИРІШИЛА:

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1 .Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

- за КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 
суму 60000,00 гри для придбання військового спорядження та одягу, 
спеціальних засобів, засобів зв'язку, та інших матеріально-технічних засобів 
для забезпечення особового складу добровольчого формування Хмільницької 
міської територіальної громади на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 
18 грудня 2020р. (зі змінами). Видатки провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - жовтня 2023 року;

- за 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму
30000,00 грн для відзначення професіоналів різних напрямків роботи, 
пов’язаних із життєдіяльністю міської громади, ювілярів, трудових 
колективів,вшануванняпам ’яті видатних особистостей міської громади на 
виконання заходів Комплексної програми розвитку культури та туризму 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 
573 (зі змінами)». Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - 
жовтня 2023 року. і

2. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загальному фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 
70000,00 грн для відзначення міських свят, урочистих, знаменних та 
пам ’ятних дат загальноміського значення на виконання заходів Комплексної 
програми розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами)».

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

3. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
бюджету збільшити бюджетні призначення: З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



3.1. Загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

3.1.1. За КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» на суму 400000,0 грн для поліпшення 
водопостачання та водовідведення у місті та забезпечення населення якісною 
питною водою на виконання заходів Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020 року № 2726 (зі змінами). Видатки провести за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - жовтня 2023 року;

3.1.2. За КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною
діяльністю» на суму 400000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами). t

Видатки в сумі 262890,00 провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - 
жовтня 2023 року.

Видатки в сумі 137110,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року. >

3.1.3. За КПКВКМБ 1218110 «Заходи із запобігання та ліквідації
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» на суму 47320,00 грн на 
проведення поточного ремонту та облаштування об'єктів фонду захисних 
споруд на виконання заходів Комплексної програми захисту населення і 
територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами). 
Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року; (

3.1.4. За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених
пунктів» на суму 328780,00 грн, для благоустрою населених пунктів (придбання 
щебеню і відсіву для вирівнювання поверхонь територій загального 
користування Хмільницької міської територіальної громади) на виконання 
заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 7 
скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами). Видатки провести за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - жовтня 2023 року. ГГЛ'пйгтна ппм опталМІСЬКОЇ РАДИЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



3.2. Спеціального фонду бюджету розвитку Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою 
населених пунктів» на суму 30000,00 грн на електропостачання зовнішнього 
вуличного освітлення, розташованого за адресою Вінницька область, 
Хмільницький район, мХмільник, вул. Курортна (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи) на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами). Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без 
урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 
року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 30000,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 30000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду міського бюджету на суму 30000,00 грн, джерелом 
покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 30000,00 грн.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

4.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 117701,10 грн, для 
благоустрою населених пунктів (придбання щебеню і відсіву для вирівнювання 
поверхонь територій загального користування Хмільницької територіальної 
громади) на виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами);

4.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 117701,10 грн, що передбачено 
заходами Програми утримання дорожнього господарства на території 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. 
№ 2725 (зі змінами). *

5. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - жовтня 2023 року:

- за ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 1228990,00 
грн. З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



6. Відповідно до пунктів 1 - 5 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 
З, 7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), 
згідно з додатками 1, 2, 3, 4 цього рішення.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

8. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовеї

Міський голова

*---------------------- *

Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



■

ток 1
ішення 51 сесії міської ради 
икания

01 грудня 2023 р. №2247

ода» я

ету на 2023 рік" 
сесії міської ради 8 скликання

Зміни в додаток 
до рішення

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.12.2022 р. №1503 (зі змінами ) 
02537000000
Сод бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет розвитку

18050000 Єдиний податок 1 228 990,00 1 228 990,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 228 990,00 1 228 990,00 0,00 0,00

Всього 1 228 990,00 1 228 990,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

І3 орИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
X- ^^24



і"

, до ріїнснйя^І Лесі
Додаток № 2 

:ії міської ради 8 скликання від 01 грудня 2023 року №2247

Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 202 
Хмільницької міської територіальної г)

іня 36 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
іік" від 23.01.2022 р Xs 1503 (із змінами)

код бюджету

02537000000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 137 110,00 107 110,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 137 110,00 107 110,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 137 110,00 107 110,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

208100 На початок року 976 781,70 383 343,54 593 438,16 283,49

208200 На кінець року 839 671,70 246 233,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -ЗО 000,00 30 000,00 30 000,00

Загальне фінансування 0,00 -30 000,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 137 110,00 107 110,00 30 000,00 ЗО 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 137 110,00 107 110,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 137 110,00 107 110,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

602100 На початок року 976 781,70 383 343,54 593 438,16 283,49

602200 На кінець року 839 671,70 246 233,54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -ЗО 000,00 ЗО 000,00 30 000,00

Загальне фінансування 0,00 -ЗО 000,00 30 000,00 ЗО 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Ра
зо

м

о

90
00

0,
00

90
00

0,
00

11 60
00

0,
00

60
00

0,
00 8 8

11 70
00

0,
00

70
00

0,
00

70
00

0,
00 (il

l
1 Ч

Ч
Ш

І.І
П

І 

12
06

10
0.

00 8
8

З 
сч

с

0 
м

40
00

00
,0

0

47
64

81
,1

0

8
І 

0
1

8 
©

8 
©

8 
S 0,

00
0,

00

00*0

00*0 8 
©'

8 
о'

8 
о'

30
00

0,
00

O
O

'O
O

O
O

f

8
і

30
00

0,
00

X ко
м

ун
ал

ьн
і

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

— 8 
©

8 
©

8 8
© о' 0,

00
0,

00 8 8
О* ©

8 
о'

1 8 
о'

8
5 ©'

8 
©

8
©

8 
о'

H €
і'ноф Н

И

t пр
ац

і

8
©

8 
©

8 8
© о' 0,

00
0,

00

00*0

00'0 8. 
©

8 
О

8 
о'

3 8
Э ©

! 8 
©

8 
о'

С
пе

ці
ал

ьн
1

X 
X X 
ї S 
Я X 
і * 
« X и

сч 8 
о'

8. 
©

8 8
©' о 0,

00
0,

00

0,
00

 

0,
00 !- 8 

©'
8
О

? Я 
©

8 
©

8
©

8 
о'

у 
то

м
у ч

ис
лі

 

бю
.з

ж
еі

ро
зв

ит
ку

8 
©'

8 
О

8 8
© о' 0,

00
0,

00 8 8
о' ©

8 
©

8 
©”

8 
о' и.

ии
 

30
00

0,
00

O
O

'O
O

O
O

f

O
O

'O
O

O
O

f 30
00

0,
00

о 8
©

8
©

8 8 
© ©'

00*0
00*0

8 8 
© ©'

8 
©

8. 
©

8 
<© u,

uv
 

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

 

30
00

0,
00

В 

1 

а ро
зв

ит
ку

О' 8
©

8
©

g 8
©' о'

00*0

00‘0 8 8
О ©

8 
©'

8
©

8 
о' и.

ии
 

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

0.
00

І

ко
м

ун
ал

ьн
і

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї 00 8 

©'
8
©

8 
© 0,

00
0,

00

00*0

00*0 8 
©'

8
<2

8 
о'

S 8 
=> ©

8 
©

8 
©

8 
о'

іга
ль

ни
й 

ф
он

д

оп
ла

та
 п

ра
ці

Г" 8 
©'

8 
©

8 
© 0,

00
 

0,
00 8 8

О ©
8 
©

8 
©

8 
О*

8 8
Э ©'

8 
О

8 
©

8 
о'

В
1 

0

і 

8

ю 8і

90
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00 8 8 

1!
8 8
11

70
00

0.
0(

1

70
00

0,
00 8

І
8 8
і 1

37
61

00
,0

0

44
64

81
,1

0

44
64

81
,1

0

І

90
00

0,
00

90
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00 8 8

ІІ
8 8
І І

8
і

70
00

0,
00

70
00

0,
00 8 8

і 1

11
76

10
0,

00

1

3 40
00

00
,0

0

44
64

81
,1

0

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 в
ик

он
ав

ця
.

на
йм

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и 

зг
ід

но
 з 

Ти
по

во
ю

 п
ро

гр
ам

но
ю

 кл
ас

иф
ік

ац
іє

ю
 в

ид
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)
В

ик
он

ав
чи

й 
ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я 

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і д
ер

ж
ав

но
го

 у
пр

ав
лі

нн
я

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 

Гр
ом

ад
сь

ки
й 

по
ря

до
к 

та
 б

ез
пе

ка
За

хо
ди

 т
а 

ро
бо

ти
 з

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї о

бо
ро

ни
 

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

пл
тп

пп
ял

ни
кї

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Ку
ль

ту
ра

 і 
м

ис
те

цт
во

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 та
 з

ах
од

и в
 га

лу
зі

 ку
ль

ту
ри

 і м
ис

те
цт

ва

Ін
ш

і з
ах

од
и в

 га
лу

зі
 ку

ль
ту

ри
 і м

ис
те

цт
ва

 

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)
Уп

ра
вл

ін
ня

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

9 S
І
і
1 

е За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і в

од
оп

ро
ві

дн
о-

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о

го
сп

од
ар

ст
ва

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

§ 
В

Ф
ун

кц
іо

 

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

­

ац
ії 

ви
да

тк
ів

кр
ед

ит
у в

 

ан
ня

 

бю
дж

ет
у

©
8 

о

О Г 1 ЭО 
о

о осч сч
8 8

Ко
д 

Ти
по

во
ї

пр
ог

ра
м

и 
ої

 

кл
ас

иф
ік

а 
ці

ї 
ви

да
тк

ів
 ■

• S ї 
ф

Г Н
гч

01
00

01
80

80
00

82
00 о 

сч
00 І 1 сч

1 ! СЛ о
8 8

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 та
 

кр
ед

ит
ув

ан
н 

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

-

02
00

00
0 0000

1Z0 02
10

10
0

02
10

18
0

02
18

00
0

02
18

20
0

02
18

24
0

10
00

00
0 0000101 10

14
00

0

10
14

08
0

10
14

08
2

12
00

00
0

12
10

00
0 з1

12
16

01
3

12
16

03
0



s

і
оя
о

© © © © 8 © 
© 8 § 8 8 8

© © © © 8 8

40
00

00
. © с ©' 8

3
г- Г" І І 

-т т -т
и І

0,
00

1 8
©

8 
О 0,

00 8 
О

g 8 
©’

8 
© 0,

00

30
00

0,
00

1

8 1 8 8 8 8 8 8 8 8 8
© ©' о О О О © © ©' -

__
__

__
__

_
0,

00 © с>
© 0,

00

0,
00

0,
00 8 

о' 0,
00

1
8 
©' 0,

00

0,
00

|ов‘о

0,
00 8 

© 0,
00

0,
00

00*0 8 
©'

8 
©'

8
=

1

0,
00 8 

©

8 
о

00*0 0,
00 8 

о'
8 
О о,

оо
|

!•

0,
00

0,
00 8

і

8 8. 
© 0,

00

0,
00

0,
00 8

-

00*0 8 
© 0,

00

0,
00

30
00

0,
00

1

0.
00 ©

© 0,
00 8

8
8
8

8
8

00*0 0,
00

0,
00 © 

gІ І 

с
І І

о 8 8 8 8 8 2 8 8 ©
о © © 6 О © © © о

о 
©'

оо*о 0,
00

0,
00 8

О

00*0 0,
00

1

0,
00

00*0

|оо‘о

о © © 8 8
8

8
8

8 8 8 8

© © © © 8 © © ©' 8
г-

-1
17

7

-

-1
17

7 І І І
Г- »*» 

•V

19C
S

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

40
00

00
,0

0 8
І 

’Т 40
00

00
,0

01 8
©

47
32

0,
00

47
32

0,
00

|00‘0019С
С

І

е

я 3
X 
о 
X

4
U

г
!

ІЙ
Н

И
 

ік
те

X 
X 
X

5
ч 
и

>1 X
S X S X

ін
ф

ра
ст

р)

ом
об

іл
ьн

і

ю
бі

ль
ни

х 
і 

ра
ху

но
к к

<

х 2 
о-
і Й

 ВІ
Д

 НЯ
Д

ЗІ
 

ир
од

но
го h

І е

1 Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Тр
ан

сп
ор

т т
а 

тр
ан

сп
ор

та
 

до
ро

ж
ке

 го
сп

од
ар

ст
во

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

т 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и з

а 

бю
дж

ет
у_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

о 
ді

ял
ьн

іс
тю

І

X

ч 
я

І
с 
р
V

=
X Ін

ш
і з

ах
од

и,
 по

в'
яз

ан
і з

 е
ко

но
Ін

ш
а 

ді
ял

ьн
іс

ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

нт
ор

і 
си

ту
ац

ій
 те

хн
ог

ен
но

го
 т

а п
р

За
хо

ди
 із

 зап
об

іга
нн

я 
та

 л
ік

ві
, 

си
ту

ац
ій

 т
а 

на
сл

ід
кі

в 
ст

их
ій

но

В
сь

ог
о

© 8 о СІ
8 3 С5

І

74
00

74
60

74
61 1

76
90

 
1

1 
C

69Z. 
І

8 
ос 81

00

0118

©
- © 74

00

74
60

74
61

© о 8 
© 76

93
 1 1 

0008

0018

©

00
їм 2 2J еч 2 сч її <ч

З О
Р

И
ГІ

Н
А

Л
О

М
 з

гі
д

н
о)

 
ОРГАН

ІЗАЦІЙ
НИЙ ВІДД

ІЛ МІСЬК
ОЇ РАДИ





30
00

0,
00

0,
00

0,
00

00‘0 0,
00

00‘0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 В о

о <= 
8 о с

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00‘0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 в

Э
с
о
8е

1

44
64

81
,1

0

-1
17

70
1,

10

0,
00

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

47
32

0,
00

47
32

0,
00 8

3
8
8 
чё
22

O
O

'O
O

O
O

O
t’ 47

64
81

.1
0

-1
17

70
1,

10

0,
00

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

-1
17

70
1,

10

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

40
00

00
,0

0

47
32

0,
00

47
32

0,
00

47
32

0,
00 8а с

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії м

іс
ьк

ої
 ра

ли
 

7 с
кл

ик
ан

ня
 ві

л 
ЗІ

 се
рп

ня
 

20
20

 р
ок

у 
№

27
26

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

*
Рі

ш
ен

ня
 15

 с
ес

ії м
іс

ьк
ої

 ра
ли

 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
21

 07
 2

02
1 

ро
ку

 №
 6

12
 (з

і з
м

ін
ам

и)

1 Р
іш

ен
ня

 80
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

ні

7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 3

1.
08

.2
02

0 
ро

ку
 №

 2
72

5 
(з

і з
м

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

м
8І

 се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 

па
ли

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

іл

18
 0

9.
20

20
 р

ок
у 

№
28

33
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

гіш
ен

ня
 14

 с
ес

ії м
іс

ьк
ої

 ра
ди

 
8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
24

.0
6.

20
21

 

ро
ку

 №
 5

70
 (з

і з
м

ін
ам

и)

П
ро

ір
ам

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 на

се
ле

нн
я Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 мі
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
як

іс
но

ю
 п

ит
но

ю
 ко

ло
ю

 на
 2

02
1-

X

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 т
ер

ит
ор

ій
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 міс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

1 П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
м

ан
ня

 д
ор

ож
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 на
 т

ер
ит

ор
ії 

І

на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 

гр
ом

ад
и н

а 
20

21
 - 2

02
5 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
м

ун
ал

ьн
ою

 вл
ас

ні
ст

ю
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 

м
іс

ьк
ої

 те
ои

то
оі

ал
ьн

ої
 т

ом
ал

и 
на

 2
02

1-
20

25
 п

ок
и

ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а з

ах
ис

ту
 на

се
ле

нн
я і

 те
ри

то
рі

й 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

у 
ра

зі
 за

гр
оз

и 
та

 в
ин

ик
не

нн
я 

на
дз

ви
ча

йн
их

 с
ит

уа
ці

й 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

За
бе

зп
еч

ен
ня

 л
ія

ль
но

с 
и в

ол
оп

ро
ві

лн
о-

 

ка
на

лі
 «

аі
пй

но
го

 го
сп

ол
ап

ст
ва

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Б
уд

ів
ни

цт
во

 та
 ре

ї т
он

ал
ьн

ий
 р

оз
ви

то
к

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 

до
ро

ж
нє

 го
сп

од
ар

ст
во

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

(У
тр

им
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

до
ро

ж
нь

ої
 ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
за

 р
ах

ун
ок

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ін
ш

а 
ек

он
ом

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 по
в'

яз
ан

і з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 д
ія

ль
ні

ст
ю

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 

си
ту

ац
ій

 те
хн

ог
ен

но
го

 т
а 

пр
ир

од
но

го
 ха

ра
кт

ер
у S

X X

=
і 

і

3 І
5 
!

в
і

1 
я 
2
XІ

В
сь

ог
о

8
8 16

20

04
56

04
90 Э 

N
3

3 60
30 1

74
00

74
60

74
61

76
00

76
90

76
93

0008

0018

Э 

>0

1

12
16

03
0 І

12
17

30
0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0

12
17

69
0

12
17

69
3

12
18

00
0

12
18

10
0 Э

0 
ч

З О
Р

И
ГІ

Н
А

Л
О

М
 ЗГ

ІД
Н

О
ОРГАН

ІЗАЦІЙ
НИЙ ВІДД

ІЛ МІСЬКО
Ї РАДИ


